
46 (F)

46 (E)

49 (B)

50 (D)

11 (A)

43

8 (19)

5 (25)

51

22

8 (H)

4 (20)

5 (22)

4 (21)

4 (23)

4 (24)

10 (15)

36 (1)

38 (18)

38 (17)

5 (51)

15 (49)

15 (48)

15 (46)
15 (47)

14 (45)

14 (43)

18 (44)

3

31 (60)

25 (61)

48 (112)

17 (99)

24 (68)

26 (62)

41 (63)
14 (64)

34 (65)

16 (91)

16 (88)

16 (87)

48 (86)

35 (14)

16 (13)

25 (10)
14 (11)

3 (9)

20

20

20

20

20

13 (96)

14 (93)

14 (92)

25 (95)
14 (94)

39

39

39

39

33 (2) 14 (3)

17 (4)

34 (7)
30 (8)

1 (26)

2 (32)

32 (28)

32 (29)

1 (27)

13 (42)

6 (41)

21

44

1721
21

21

21

21

40

23

23

25

311

39 (34)

36 (30)
39 (33)

39 (38)

43

43

21

3

3

3

27

PARK ZA MUZEEM V JÍLOVÉM U PRAHY - ŽÁDOST O KÁCENÍ DŘEVIN

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

7

37 (84)

20 (81)

17 (114)

17 (150)

17 (149)

17 (148)
17 (146)

17 (145)
17 (144)

17 (142)

20 (139)

44 (136)

19 (135)

33 (133)

20 (134)

33 (131)

17 (130)

33 (129)

9 (115)

9 (117)
9 (118)9 (119)

20 (79)

25 (71)

33 (72)

20 (74)

25 (73)

ul. Českosloveské armádyul. Českosloveská armádyul. Českosloveská armády

ul. N
ádražní

Vstup

Vstup

Vstup

Vstup

ul. P
od M

incovnou

47

47

47

47

47

12

12

12

12

12

12

12

12

st
od

ol
a

A

B C

DD

F

E

G

H

CH

I

17 (66)

33 (67)

8 (19)
8 (19) 8 (19)

8 (19)
8 (19) 8 (19)

8 (19) 8 (19)

8 (19)
8 (19)

8 (19)

8 (19)

8 (19)

5 (52)

24 (69)

31 (58)

26 (54)

31 (53)

31 (59)

26 (55)

26 (56)

26 (57)

17 (4)
25 (5)

25 (6)
49 (C)

34 (16)

16 (90)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

37 (85)

37 (83)

20 (82)

20 (80)

20 (78)

20 (77)

20 (76)
20 (75)

25 (70)

39 (37)

39 (36)

39 (35)

11

11 11
11

11
11

11

2 (31)

39

39

39

39

39

39 39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

50 (G)

4 (40)

16 (89)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

17 (4)

19 (12)

39

4 (40)

13 (40/3)

4 (40)

13 (40/5)
13 (40/6)

4 (40)

13 (40/7)

13 (40/8)

13 (40/9)
13 (40)

13 (40)
4 (40)

4 (40)

4 (40)
4 (40)

13 (40)

4 (40)

4 (40)

13 (40)

4 (40)

4 (40)

13 (40)

33 (40/10)
4 (40)

33 (40)

28 (40)

28 (40)

4 (40)

13 (40)

13 (40/2)

48 (40/11)
48 (40)

48 (40)

4 (40)
4 (40)

13 (40/1)
4 (40)

4 (40)

14 (39)

45

13 (152)

42

42

21

21

21

21

21

21

21

27

38
38

20

27

17

50

A - Muzeum
B - Vodní plocha (rybník)
C - Stodola
D - Stávající les
E - Zástavba rodinných domů
F - Prameniště 1
G - Prameniště 2
H - ČOV
CH - Soukromý objekt
I - Zídka

POPISKY

Poznámka k číslování dřevin: 
např.: 3 (15)  - První číslice značí konkrétní druh dle seznamu (viz výše), druhá číslice v závorce, značí přiřazené číslování vzhledem k inventarizačním průzkumům.
např.:4 - Číslice značí konkrétní druh dle seznamu (viz výše), chybějící druhá číslice v závorce značí, že dřevina nebyla během inventarizace hodnocena.
žádné číslo - Pokud není uvedená žádná číslice, jedná se o dřeviny v lese, které zůstanou ve stávajícím stavu bez zásahu a jsou bez druhového určení.

SEZNAM STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN

     LEGENDA

        JEHLIČNATÝ STROM

        LISTNATÝ STROM 

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA 

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA 

        POPÍNAVKY 

        JEHLIČNATÝ STROM - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÝ

        LISTNATÝ STROM - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÝ

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÁ

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÁ

        JEHLIČNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÝ/VYMÍSTĚNY V RÁMCI PARKU

        LISTNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÝ/VYMÍSTĚNÝ V RÁMCI PARKU

33

33

29 (97)

4 (40)

9 (120)

20

7

9

46 (F)

48 (CH)

9

1  Abies concolor - jedle stejnobarvá
2  Abies nordmanniana - jedle nordmanská	
3  Picea abies - smrk ztepilý
4  Picea omorika - smrk omorika
5  Picea pungens 'Argentea' - smrk pichlavý
6  Pinus sylvestris - borovice lesní
7  Taxus baccata - tis červený
8  Taxus baccata 'Fastigiata' - tis červený
9  Thuja occidentalis - zerav západní
10  Tsuga canadensis - jedlovec kanadský
11  Juniperus communis 'Hibernica' - jalovec obecný
12  Pinus mugo - borovice kleč
13  Acer negundo - javor jasanolistý
14  Acer platanoides - javor mléčný
15  Acer pseudoplatanus - javor klen	
16  Alnus incana - olše šedá
17  Betula pendula - bříza bělokorá	
18  Corylus colurna - líska turecká
19  Crataegus laevigata - hloh obecný
20  Fraxinus excelsior - jasan ztepilý
21  Juglans regia - ořešák královský
22  Liriodendron tulipifera - lyrovník tulipánokvětý
23  Malus x domestica  - jabloň domácí
24  Populus x canadensis - topol kanadský	
25  Prunus avium - třešeň ptačí
26  Prunus cerasifera - myrobalán třešňový

27  Prunus cerasus - višeň obecná
28  Prunus domestika - slivoň domácí
29  Prunus serrulata - třešeň pilovitá
30  Quercus rubur - dub letní
31  Quercus rubra - dub červený
32  Salix alba - vrba bílá
33  Salix caprea - vrba jíva
34  Salix fragilis - vrba křehká
35  Salix matsudana 'Tortuosa' - vrba Matsudova
36  Salix x sepulcralis - vrba náhrobní
37  Sorbus aucuparia 'Edulis' - jeřáb obecný	
38  Tilia cordata - lípa srdčitá
39  Tilia platyphylla - lípa velkolistá
40  Acer campestre - javor babyka
41  Acer platanoides 'Globosum' - javor mléčný
42  Berberis thunbergii 'Atropurpurea' - dřišťál Thunbergův
43  Cornus alba - svída bílá
44  Corylus avellana - líska obecná
45  Euonymus europaeus - brslen evropský	
46  Rhododendron hybridum - pěnišník křížený
47  Rhus typhina - škumpa orobincová
48  Sambucus nigra - bez černý
49  Spiraea menziesii - tavolník Menziesův
50  Spiraea x vanhouttei - tavolník van Houtteův
51  Parthenocissus quinquefolia - loubinec pětilistý

Číslo  Latinský název  Národní název

50 (D)

48

Rekapitualce kácení zeleně

Stromy ke kácení: 35 ks

50

15 (50)

9 (116)

20 (111)

17 (113)

28 (126)28 (127)

9 (121)9 (122)
9 (123)

9 (124)

33 (128)
33 (132)

44 (137)

25 (138) 20 (140)

20 (141)

19 (143)

19 (147)

33 (151)

20 (100)

48 (CH)

9 (125)

21 (98)

4 (40)

přemístěné dřeviny

13 (40/4)

        JEHLIČNATÝ STROM - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÝ

        LISTNATÝ STROM - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÝ

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÁ

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA - STÁVAJÍCÍ ODSTRANĚNÁ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

KÁCENÍ ETAPA I. 

KÁCENÍ ETAPA II. 

PŘEMÍSTĚNÍ

        JEHLIČNATÝ STROM - NOVÝ

        LISTNATÝ STROM - NOVÝ

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA NOVÁ

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA - NOVÁ

        POPÍNAVKY NOVÉ

        TRVALKY

        LOUKA

NOVÁ VÝSADBA

Etapa I

Stromy ke kácení: 12 ks
Etapa II

PŘÍLOHA 3 - ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ DO KATASTRÁLNÍ MAPY 

M 1:500

ETAPA I.    ETAPA II. 

VODNI
CESTY a.s.

projektová a inženýrská č innost

Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv

0 25 50

MĚŘÍTKO 1:500

5 10

Rekapitualce zeleně celková

Vykácené stromy: 47 ks
Nově vysazené stromy: 100 ks
Nové keře: 1230 m2
Nová řadová výsadba keřů: 82,5 m
Nové trvalkové záhony: 125 m2
Nové luční porosty: 1689 m2

1

2
3

4

5

        VÝŘEZ 1 - 5, MEŘÍTKO 1:250, KLAD LISTŮ

        HRANICE POZEMKŮ KM

        SITUACE - ZAMĚŘENÍ



46 (F)

46 (E)

1 (26)

2 (32)

32 (28)

32 (29)

1 (27)

13 (42)

6 (41)

11

39 (34)

36 (30)
39 (33)

39 (38)

Vstup

39 (37)

39 (36)

39 (35)

11

11 11
11

11
11

11

2 (31)

4 (40)

4 (40)

13 (40/3)

4 (40)

13 (40/5)
13 (40/6)

4 (40)

13 (40/7)

13 (40/8)

13 (40/9)
13 (40)

13 (40)

4 (40)

4 (40)

4 (40)
4 (40)

13 (40)

4 (40)

4 (40)

13 (40)

4 (40)

4 (40)

13 (40)

33 (40/10)
4 (40)

33 (40)

28 (40)

28 (40)

4 (40)

13 (40)

13 (40/2)

48 (40/11)
48 (40)

48 (40)

4 (40)
4 (40)

13 (40/1)
4 (40)

4 (40)

14 (39)

4 (40)

46 (F)

21 (98)

4 (40)

13 (40/4)

VÝŘEZ   1 M 1: 250
3.2. ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ

14

7

50

     LEGENDA

        JEHLIČNATÝ STROM

        LISTNATÝ STROM 

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA 

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA 

        POPÍNAVKY 

3

ZNAČKY - TVAR

        HRANICE POZEMKŮ KM

        TRVALKY,        LOUKA

ZNAČKY  -  BARVA DLE ETAP

I. ETAPA

II. ETAPA

NOVÁ VÝSADBA

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

        JEHLIČNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ

       LISTNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ 

        SITUACE - ZAMĚŘENÍ



49 (B)

11 (A)

5 (25)

51

10 (15)

36 (1)

33 (2)14 (3)

17 (4)

34 (7)

8 (19)
8 (19)

8 (19) 8 (19)

8 (19)

17 (4)
25 (5)25 (6)

34 (16)

17 (4)

45

29 (97)

3.3. ZÁ
KR

ES
 D
Ř

E
VIN

 U
R
Č

E
N

Ý
C

H
 K

E KÁC
EN

Í
V

ÝŘ
EZ 2    M

 1:250

14750

     LEG
EN

D
A

        JE
H

LIČ
N

ATÝ STR
O

M

        LIS
TN

ATÝ STR
O

M
 

        JE
H

LIČ
N

AN
O

VÁ SKU
PIN

A 

        LIS
TN

A
TÁ

 K
EŘ

O
VÁ SKU

PIN
A 

        P
O

PÍN
AVKY 

3

ZN
A
Č

K
Y

 - TVAR

        H
R

A
N

IC
E PO

ZEM
KŮ

 KM

        TR
VALKY,

ZN
A
Č

K
Y

  -  B
A

R
V

A D
LE ETAP

I. E
TAPA

II. E
TAPA

N
O

V
Á

 V
Ý

SAD
BA

S
TÁ

V
A

JÍC
Í ZELEŇ

        JE
H

LIČ
N

A
TÝ

 STR
O

M
 - PŘ

EM
ÍSTĚN

Í

       LIS
TN

A
TÝ

 S
TR

O
M

 - PŘ
EM

ÍSTĚN
Í 

        S
ITU

A
C

E - ZAM
ĚŘ

EN
Í



50 (D)

16 (91)

16 (88)

16 (87)

48 (86)

35 (14)

16 (13)

25 (10) 3 (9)

20

20

13 (96)

14 (93)

14 (92)

25 (95)
14 (94)

39

30 (8)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

7

st
od

ol
a

49 (C)

16 (90)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

13 (96)

16 (89)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19 (12)

13 (152)

42

42

20

27

17

9

50 (D)

3.4. ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ
VÝŘEZ 3    M 1:250

14

7

50

     LEGENDA

        JEHLIČNATÝ STROM

        LISTNATÝ STROM 

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA 

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA 

        POPÍNAVKY 

3

ZNAČKY - TVAR

        HRANICE POZEMKŮ KM

        TRVALKY,

ZNAČKY  -  BARVA DLE ETAP

I. ETAPA

II. ETAPA

NOVÁ VÝSADBA

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

        JEHLIČNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ

       LISTNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ 

        SITUACE - ZAMĚŘENÍ

39

39

39

39

39



8 (H)

5 (51)

15 (49)

15 (48)

15 (46)
15 (47)

14 (45)

18 (44)

17 (99)

24 (68)

26 (62)

41 (63)
14 (64)

34 (65)

20 (79)

25 (71)

33 (72)

20 (74)

25 (73)

17 (66)

33 (67)

5 (52)

24 (69)

31 (58)

26 (54)

31 (53)

26 (55)

26 (56)

26 (57)

20 (78)

20 (77)

20 (76)
20 (75)

25 (70)

50 (G)

15 (50)

48 (CH)

přemístěné dřeviny

VÝŘEZ   4 M 1: 250

3.5. ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ

14

7

50

     LEGENDA

        JEHLIČNATÝ STROM

        LISTNATÝ STROM 

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA 

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA 

        POPÍNAVKY 

3

ZNAČKY - TVAR

        TRVALKY,

        JEHLIČNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ

       LISTNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ 

        HRANICE POZEMKŮ KM

ZNAČKY  -  BARVA DLE ETAP

I. ETAPA

II. ETAPA

NOVÁ VÝSADBA

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

        SITUACE - ZAMĚŘENÍ



48 (112)

17 (114)

17 (150)

17 (149)

17 (148)
17 (146)

17 (145)
17 (144)

17 (142)

20 (139)

44 (136)

19 (135)

33 (133)

20 (134)

33 (131)

17 (130)

33 (129)

9 (115)

9 (117)
9 (118)

48 (CH)

48

9 (116)

20 (111)

17 (113)

28 (126)28 (127)

33 (128)
33 (132)

44 (137)

25 (138) 20 (140)

20 (141)

19 (143)

19 (147)

33 (151)

20 (100)VÝŘEZ   5        M 1:250

3.6. ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ

14

7

50

     LEGENDA

        JEHLIČNATÝ STROM

        LISTNATÝ STROM 

        JEHLIČNANOVÁ SKUPINA 

        LISTNATÁ KEŘOVÁ SKUPINA 

        POPÍNAVKY 

3

ZNAČKY - TVAR

        TRVALKY,

        JEHLIČNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ

       LISTNATÝ STROM - PŘEMÍSTĚNÍ 

        HRANICE POZEMKŮ KM

ZNAČKY  -  BARVA DLE ETAP

I. ETAPA

II. ETAPA

NOVÁ VÝSADBA

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

        SITUACE - ZAMĚŘENÍ


